CONCURSO PÚBLICO

Edital nº 002/2018

Convocação dos candidatos inscritos para as vagas reservadas às pessoas com

deficiência para avaliação de equipe multidisciplinar.

O Prefeito Municipal de Concórdia, no uso de suas atribuições legais, nos termos do subitem 4.12 do Edital

do Concurso Público, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, inscritos para as vagas reservadas às pessoas

com deficiência, para serem submetidos, na data, local e horários abaixo determinados, a avaliação de equipe

multidisciplinar designada pelo Município, para ser verificada a compatibilidade ou não da deficiência de que possui

com o exercício do cargo que pretende ocupar.

Local:
Departamento de Medicina e Segurança do Trabalho do Município
Rua Atalípio Magarinos, 491, Térreo, Centro
Concórdia, SC

Data: 12/04/2018

Horário:
10h20min às 11h20min

O horário de comparecimento de cada um dos candidatos está designado ao lado do seu nome.

Concórdia, 9 de abril de 2018.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Inscrição Candidato Cargo Horário

1246 CELIMARA MORANDI LONGO Professor - Educação Física 10:20

5111 DANIELI PIAZZA Professor - Língua Portuguesa 10:30

2123
GRACIELA KRAKECKER
COUTINHO

Professor - Educação Especial
10:40

2940
MARCIA LUCIA MALDANER
FROZZA

Professor - Anos Iniciais do Ensino Fundamental
10:50

2530 MARIA SALETE NECKEL ZORZAN Professor - Braille 11:00

3129 MARILEI BASSE Professor - Educação Física 11:10

1919 MARISA FATIMA POZZO HAMERA Professor - Anos Iniciais do Ensino Fundamental 11:20

MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA